平成 17 年 6 月 29 日

国際ロータリー第2640地区
世界社会奉仕委員会御中

橋本紀ノ川 ロータリークラブ

世界社会奉仕委員長

１）活動内容 (実施国・日時・場所・対象等について報告書があれば別紙と記載し添付して下さい)

橋本紀ノ川ＲＣ「あしなが奨学会」
中国に於ける生活困窮者家庭の師弟への奨学金の付与。昨年度より
2640地区の補助金をいただき現在2名の奨学生に援助しています。

２）活動結果 (反省や今後の目標などもあれば記載して下さい。)

昨年8月1名が卒業しましたので、新たに9月に2名の奨学生に援助しています。
現在3名の奨学生に援助しています。

以　上

mail  info@ri2640d.jp

みだしの件につき、当クラブで実施したWCS(世界社会奉仕)活動について、下記の通り報告致します。

福井　康雄

恐れ入りますが、地区報告を6月25日までにお願い致します。

第2640地区　カバナー事務所　FAX 073-428-2643

世界社会奉仕(WCS)
                　　　　　　   2004～2005年度 活動報告書